ANTOIN MAHUZIER OLIVARES suscribe las 28 acciones, de un valor total ascendente a la
suma de VEINTIOCHO millones de pesos que es la suma en la cual se avalua inmueble que se
aporta a la sociedad de propiedad de don MICHEL ANTOIN MAHUZIER OLIVARES
consistente en el inmueble ubicado en la comuna de TALCAHUANO, calle Mejillones número
mil sesenta y nueve (1.069),que corresponde al lote uno de la manzana B de la Villa Presidente
Ríos, conforme plano archivado al final del Registro de Propiedad del Conservador de bienes
raíces de Talcahuano del año mil novecientos ochenta y cuatro (1.984) bajo los números sesenta